

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН» АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От	г. Константиновск	$N_{\underline{0}}$
O1	1. Rolle lall lillober	2 1 <u>-</u>

О внесении изменений в постановление Администрации Константиновского района от 11.01.2021г. № 78/12-П «Об утверждении порядка определения объема и условия предоставления из бюджета Константиновского района субсидий на иные цели муниципальным бюджетным учреждениям Константиновского района, в отношении которых функции и полномочия учредителя осуществляет МУ «Отдел культуры и искусства Администрации Константиновского района»

В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, увеличением объемов бюджетных ассигнований Администрация Константиновского района постановляет:

- 1. Внести в приложение к постановлению Администрации Константиновского района от 11.01.2021 г. № 78/12-П, следующие изменения:
- 1.1. Пункт 1.3 раздела 1 дополнить подпунктами 1.3.19 и 1.3.20 следующего содержания:
- «1.3.19. Реализация инициативных проектов (Приобретение звукового, мультимедийного и светового оборудования для муниципального бюджетного учреждения культуры "Константиновский районный Дом культуры") в рамках муниципальной программы Константиновского района «Развитие культуры и туризма»

Размер субсидии определяется исходя из расчета-обоснования суммы субсидии, в том числе предварительной сметы расходов на содержание имущества, и (или) информации, полученной с применением метода сопоставимых рыночных цен (анализа рынка).

Результатом предоставления субсидии является количество единиц приобретенных основных средств.

Значение результата предоставления субсидии устанавливается соглашением о предоставлении субсидии;

1.3.20. Оснащение учреждений культуры современным оборудованием и программным обеспечением в рамках муниципальной программы Константиновского района «Информационное общество»

Размер субсидии определяется исходя из расчета-обоснования суммы субсидии, в том числе предварительной сметы расходов на содержание имущества, и (или) информации, полученной с применением метода сопоставимых рыночных цен (анализа рынка).

Результатом предоставления субсидии является количество единиц приобретенных основных средств.

Значение результата предоставления субсидии устанавливается соглашением о предоставлении субсидии.».

- 2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, подлежит размещению на официальном сайте Администрации Константиновского района.
- 3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы Администрации Константиновского района Д.В.Абрамова.

Глава Администрации Константиновского района

В.А.Дьячкин

Постановление вносит Муниципальное учреждение «Отдел культуры и искусства Администрации Константиновского района»